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Repti-Zoo SH124 - aparat
pomiarowy temperatura i
wilgotność

Cena 69,99 zł

Numer katalogowy 64806665

Kod producenta aq-9354

Kod EAN 6970211803469

Opis produktu
Czym jest aparat pomiarowy SH124?
Jest to wysokozaawansowane urządzenie badawcze, stale monitorujące temperaturę i wilgotność. Aparat posiada dwie sondy
umieszczone na kablach o długości 90cm oraz sondy pomiarowe umieszczone wewnątrz urządzenia. 

Dlaczego SH124 jest lepszy niż zwykły termometr higrometr LCD?
Posiada wbudowaną pamięć. W systemie są zapisywane maksymalne jak i minimalne wskazania wilgotności i temperatury z
podziałem na odczyty z sond wewnętrznych oraz zewnętrznych. 
Użytkownik w każdym momencie może prześledzić archiwum zapisów urządzenia. 

Jak często stacja dokonuje pomiaru?
Pomiary dokonywane są co 10 sekund. Pomiary pochodzą z odczytów sond umieszczonych na kablach oraz z sond
umieszczonych wewnątrz urządzenia. Dane są archiwizowane z podziałem na odczyty z sond wewnętrznych jak i
zewnętrznych.

W jakich miejscach aparat może dokonać pomiaru?
Urządzenie pobiera odczyty z dwóch zewnętrznych sond oraz z sond umieszczonych wewnątrz aparatu. 
Zatem, można śledzić warunki panujące w terrarium jaki poza nim lub można śledzić warunki w terrarium z trzech różnych
miejsc (2 x sonda na kablu + sondy w aparacie)

Jak umieścić sondy w terrarium?
Dzięki długim kablom oraz niewielkich rozmiarów sondom pomiary z sond zewnętrznych mogą być pobierane w niemalże
każdym miejscu. Kable posiadają przyssawki, które utrzymują sondy w wybranym przez użytkownika miejsca. 

Jaki jest zakres temperatury i wilgotności?
Temperatura jest mierzona w zakresie 0st.C do 70st.C
Wilgotność jest mierzona w zakresie 20% do 99%

Jak długo działa pamięć systemu?
To użytkownik może skasować pamięć i zapisane dane wg jego woli. Urządzenie nigdy nie kasuje jak i nigdy
nie zapomina zapisanych danych. 

Wymiary:
Aparat: 6cm x 6cm x 1cm
Sonda temperatury: 4cm x 0,5cm
Sonda wilgotności: 4,5cm x 1,5cm x 1cm
Długości kabli: 90cm
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Repti-Zoo to marka największego na świecie producenta sprzętu terrarystycznego. Z ich fabryk, doświadczenia, usług i
towarów korzysta większość znanych i cenionych firm. Ich produkty znajdziemy wśród oferty najlepszych marek z całego
świata m.in. z Niemiec, Anglii, Australii, USA i Japonii.
Od niedawna produkty tej marki są również dostępne dla klientów pod oryginalną nazwą producenta - Repti-Zoo.
To najwyższej klasy marka, której produkty są tworzone przy współudziale światowej klasy herpetologów, dzięki czemu
produkty cieszą się zainteresowaniem nie tylko znanych firm ale również prywatnych hodowców.
Repti-Zoo to prekursorzy nowych rozwiązań, cieszących się uznaniem klientów.
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